CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-CTN    Phú Yên, ngày  20   tháng   4  năm 2024
V/v Giải trình công bố lại Báo cáo tài

chính Quý I năm 2024.

Kính gửi:  - Ủy ban chứng khoán Nhà nước

  - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

I. Tổ chức công bố thông tin:

Tên tổ chức: Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên

 Mã chứng khoán: PWS

Địa chỉ trụ sở chính: 05 Hải Dương, Bình Ngọc, TP Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên

Điện thoại: 0257.3823557

II. Nội dung thông tin công bố:

Theo Báo cáo tài chính quý I năm 2024 của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú

Yên đã được công bố ngày 19/04/2024, Công ty xin giải trình công bố lại Báo cáo tài

chính Quý I năm 2024 do sai sót số liệu trong Báo cáo lưu chuyển tiền tệ theo Biểu mẫu

B03-DN tại trang 6 và trang 7 của Báo cáo làm sai lệch số liệu giữa Báo cáo lưu chuyển

tiền tệ và Bảng Cân đối kế toán:

- Chỉ tiêu số 60 cột kỳ này trên Báo cáo lưu chuyển tiền tệ không khớp với Chỉ tiêu

mã 110 trên Bảng Cân đối kế toán;

- Các nội dung khác tại Bảng cân đối kế toán, Báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh

và Thuyết minh báo cáo không thay đổi.

Vậy Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên xin báo cáo.

Trân trọng!
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch HĐQT, TB Kiểm soát;

- Lưu VT,Tổ CBTT, TCKT (Tuu).

TỔNG GIÁM ĐỐC

                       Đỗ Hoàng Long

		2024-04-20T10:01:44+0700

		ĐỖ HOÀNG LONG
	2024-04-20T10:31:52+0700
	Signer's office
	ĐỖ HOÀNG LONG
	Signing document

		2024-04-20T10:38:27+0700

		2024-04-20T10:38:27+0700

		2024-04-20T10:48:34+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN
	I am the author of this document